Bashkia Gramsh

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: Rikonstruksioni shkolles 9- Viecare "Rilindja’ Gramsh

PREVENTIVI
Nr. Anal. PERSHKRIMI 1 PUNIMEYE Njesia
Sasia Cmimi | Viera
PUNIME NDERTIMI
1.Punime prishje
| 2.426/11 |Prishje suvatim muri i brendshem m? 3,520
2 2.426/1 |Prishje mur (ulle m’ 14.0
3 2.426/12 |Prishje suvatimi tavani dhe traret m? 1,850.0
4 2.426/9 |[Prishje suvatim i jashtem m’ 1,020.0
E 2281 |Hegje e pllakave ekzistuese bashke me Ilacin m? 1,850.0
6 2.426/3 [Heqje e bazamakeve granilit dhe pllakave m? 510
7 2.426/4 |[Prishje shiresa tarace + hidroizolimi ne tarace m? 8.0
8 An___ |Prishje shtrese hidroizolimi ne we m’ 150.0
9 An__ |Heqje e dyerve, dritareve dhe vetratave ekzistuese m? 240.0
10 An___ |Prishje pllaka b/a granili mbi parapetet tarace m’ 3.0
11 An__ |Hegje murri kartonxhes 10 cm m? 2.0
12 An__ |Hegje pajisje hidrosanitare cope 24.0
13 3.689 |Prishje trotuari m2 750.0
14 An Prishje shkalle betoni te jashtme m’ 3.0
15 An__ |Heqja zgara metalike ne dritare m? 40.0
16 An__|Prishje e pllakave e veshjeve te we-ve m? 230.0
17 | 2.430/2 |Prishje catie ekzistuese m2 720
17 | 3.158/5a |Transport dheu me auto deri 5 km m’ 310
Shuma 1
2.Punime germimi dlte murature
1 2.1/a  |Germim dheu me krahe dhe transport me karo dore m 25
2 2.64/2 |Ndertim murre tulle m’ 14
Shruma 2
3. Punime betoni dhe b/a e hekuri
1 | 2.11971b |g v _Arkitrare te parapergatitur M-200 m3 6
2 2.121  |Brez betoni M-200 m3 8
3 2.166 [F.V hekur ton 2
4 1.30/1 _[Beton C-20/25 (Me cakell) per pandus m3 3
Shuma 3
4. Punime catie
| 2.310 |Suvatim strche me llac m? 76
2 2.218 _|Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m2 720
3 2.206 |kaseta shkarkimi llamarine xingat cope 8
4 2212 [Ulluk horizontal xingat 33¢cm ml 84
5 2.209  |Ulluk vertikal llamarine xingat d= 100mm ml 120
6 an Kapak baxhaje komplet cope 1
Shuma 4
3. Punime shitresash
1 2.262/4 |Shtrese betoni per nivelim mes 5 cm {dh.teknike} m’ 3
2 2.264 |Shirese llustere 3 em dysheme + taraca ¢ kopeshtit m2 1,900
3 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento, Pergatitur nga dy m2 340
komponente A+B ne tualete
4 2.267/b_|Shtrese pllakash gres poreclanat inporti m2 1,900
5 2.324b _|Plintuse grez h= 10 cm ml 920
6 2.324/2 |Plintuse mermeri h = 10cm ml 45
7 2.273/4 [Shtrese me pllaka mermeri =2¢m m2 26
8 2.273/a |Shtrese pllaka mermeri 3 cm m2 44
9 1.111/p |me zgara metalike ne dritare ton 2
10 2.197 _|Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama taraca ¢ kopeshtit m2 150
11 2.326 _|Veshje me pllake majolike m2 340
Shuma §
6.Punime fasade
1 | 2.34 |Suva xokoli me granil ¢ gimento te bardhe. m? 80 |
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Bashkia Gramsh

PREVENTIV PUNIMESTH

OBJEKTI: Rikonstruksioni shkolles 9- Vjecare "Rilindja’ Gramsh

PREVENTIVI
Nr. Anal. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia
Sasia Cmimi Viera
2 | 2.108/1c |E.V gips cimentato per te volumel e dala (e dritareve per fasaden m? 195
3 2.358/c [Veshje muri me polisterol te thjeshte (=Scm rrjetetsuva. m2 1,020
4 4.1 F.V Konstruksione metalike te perbera per shkalle emergjence ton 4
Shuma 6
7. P unime dyer dhe dritaresh
| 2.375/1 | FV dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 210.0
2 2.395/a [F.V Dyer duralumini 1/2 xham akulli m? 54.0
3 2.383/1 |FV dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m’ 80.0
4 2.273/a_|Shirese pllaka mermeri 3 cm m2 65
5 AN |Dyer AntiPaniku Antizjarr m2 6.0
Shuma 7
8 INPJANTISTIKA
| El F.V Sistemi elektrik cope 1.0
2 D1 |F.V Sistemi I mbrojtjes kundra zjarrit cope 1.0
3 D2 |F.V Pajisjet ¢ sistemit te mbrojtjes kundra zjarrit cope 1.0
4 D3 |E.V Sistemi I ujit te ngrohte sanitar cope 1.0
S D4 |F.V Pajisjet per sistemin e furnizimil me uje cope 1.0
8 DS |F.V Sistemi [ shkarkimit te ujrave te zeza dhe te shiut cope 1.0
6 D6 |F.V Sistemi | ngrohjes cope 1.0
7 D7 |F.V Pajisjet per sistemin e ngrohjes cope 1.0
Shuma 8§
9. Punime suvatimi dhe bojatisje
| 2.297/a | Veshije tavani me kartonxhes , koridoret, tualetet, dhe k I fundit m2 1,050
2 231  [Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag perzier M 25 m? 3,520
3 2.404/1 |Boje hidroplastike cilesi ¢ larte m? 3,900
4 2334 [Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m2 1,020
5 2.404/1 |Boje hidroplastike cilesi e larte m? 1,020
6 2.33 _ |Patinim tavani allgi (stuko) m2 1,050
T 2.300 _[Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 710
Shuma 9
I PUNIME TE JASHTME TE KOMPLEKSIT ARSIMOR
10.Punime per trotuarin dhe sheshet
| 3,89 Germim dhe.u me ckskavator ggmn 0.25 m’, ne kanale gjeresi > 2 m. toke i 275
zak, kategoria I11, me shk ne mjet
2 2.426/3 |Prishje shirese betoni m’ 65.0
3 3.244 |Beton M - 250, me zall per kuncta m 15
4 3912 Sh-lrese cakelli (7i'1avc.)r) me trashesi 10/15 cm perhapur, niveluar dhe - 1700
ngjeshur me makineri
5 3212/ Shlr§se, .smbilizant me trashesi 10 cm perhapur, niveluar dhe ngjeshur me m? 1 700
makineri
6 2.262/3 [Shirese betoni C 12/15 m? 20
7 1.29/p |Beton C-16/20 (Me zall) per fiksoim bordure m’ 15.6
8 3.617/1 |F V bordura betoni 15x30 ecm m 230
9 2.288 |Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m? 1,700
10 2.166 |F.V hekur ton 4
Shuma 10
11- Ndertimi I Struktures Metalike
| 4.1 |F.V Konstruksione metalike te perbera ton 7
2 AN [Mbulim me Polikarbonat m2 160
Shuma 11
12 - Punime kanalizime dhe KUL
1 3.89/b Germim rlhc.u me ekskavator goma 0.25 m*, ne kanale gjeresi > 2 m, toke - 500
zak, kategoria [11, me shk ne mjet
2 2.341 |Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 12
3 2599 |F.V. pusete shkarkimi |00x100, h=150, me kapak gize cope 2
4 2.523/1 [F.V Tuba PVC =200 mm te brinjezuar ml 260

Shuma 12

13- Punime gjelberimi
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Bashkia Gramsh

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: Rikensiruksioni shkolles 9- Viecare "Rilindja’ Gramsh

PREVENTIVI
Nr. Anal. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia
Sasia Cmimi Vlera

1 3961 |F.V. Fidane Peme dekorative h=3-5 m, d=7-10 cm cope 25
2 3.619/a |Bordura betoni 6x20 cm mL 32
3 3.862 |F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander” cope 33
4 3.643  [Mbjellje Bari m2 850

Shuma 13

14- Sherbime inxhinierike nentokesore

1 3.654  [Fumizim, vendosje tuba te brinjezuar o 63 ml 300
2 3.176 _|FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 2
3 3.89/b |Germim per linjen dhe pusetat m? 62

Shuma 14

15. Kendi sportiv I jashtem( fushe tenisi, futbolli, basketholli, volejbolli)+ palestra e brendshme

1 An__|EV. vijezime me boje bikonponente m’ 14.0
2 2.182 |F.V tubat metalik per fushat sportive ton 3
3 An__ |F.V tapet per fushen sportive 3cm-5 cm m2 400.0
4 an. F.V. Tabela basketbolli cope 2.0
5 an Tartan per fushe Basketboll m2 250.0
6 an Rrjete e Plastifikuar per rrethimin ¢ fushave h=6m m2 1,200.0
7 2.276 |Shtrese parketi per palestren ¢ brendshme m2 120.0

Shuma 15

16. Rrethimi i jashtem

I L111/p |Rrethim me zgara metalike me lartesi mbi 100 em ton 6
2 2415 |F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 10
3 2,129 |Mure b/at=11-20cm h~ 4m C 16/20 m3 120
4 2.166  [F.V hekur per mur ton 6
5 2.308/a_|Suvatim me grafiato h > 4 m muri jashtem m2 300
6 2.404/1 |Boje hidroplastike cilesi ¢ larte m? 300

Shuma 16

[ l

SHUMA 14+ 243+4+5+6+7H8+9+10+1 1+12+13+14+15+16

SHUMA I TOTAL

Fondi rezerve 3%

Shuma Pa Tvsh

LY.SH. 20%

TOTALI
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